per  experieotiam  Semper  approbatas  nostr 
fldelis  8ecretarii  Friderici  de  Truhendingei 

comitis,  snisque  petitionibus  majestati  nostr» 
per  nobilem  virum  Conradum  seniorem  d» 

Truhendingen,  ejus  primogenitum ,  porrecti 
favorabiliter  annuentes,  eidem  autoritatero 

facultatem  et  plenum  posse  damus  etconce 

dimus,  dedimus  et  presentibus  concessimu? 
construendi,  edißcandi  et  faciendi  civifaten 

munitam  in  Baunach  ipsamque  muris,  fossa 

tis  et  quiboslibet  munimentis  aliis  sibi  coro 

petentibus,  quibus  muniri  cetere  sunt  solit 

civitates,  flnniter  muniendi ' ),  hebdomade  fo 
rum  in  ipsa,  quocunque  die  id  aeeeptandur 
et  per  forenses  visitandam  decreverit  et  evf 

nerit,  proclamandi  et  *)  celebrandi ,  imped 
mento  nullo  aut  contradictione  aliqua  proreu 

obstante,  judicium  sive  judices  saltem  succe« 

sive  ponendi,  qui  super  universis  et  singuli 
easibus  et  excessibus ,  corpus ,  mutilationer 

membrorum,  bona  sive  res  attingentibu 

nostra  imperiali  suffulti  au  toritat  e.  judican< 

plenariam  et  liberam  habeat  et  habeant 1 
facultatem,  dummodo  casus  et  excessus  jt 

diclo  pertineant  seculari.  Volumus  siquidei 
dictam  civitatem  Baunach  uti  et  gaudei 

omni  jure,  übertäte,  immunitate  et  gratii 
quibus  civitas  Bamberg  hactenus  usa  est,  « 

ex  nunc  denuo  frui  potest  et  gaudere.  1 

cujus  rei  testimouium  evidens  presentes  coi 
scribi  sigilloque  nostre  majestatis  jussiim 

communiri.  Datum  Colonie4)  apud  Sanctui 
Petrum,  vicesima  secunda  die  mensis  Aprili 
iodictiooe  XI,  Anno  Domini  millesimo  tp 

centesimo  vigesimo  octavo,  Regni  nos  tri  ann 

quarto  deeimo,  Imperii  vero  quarto."  1 
J.  Fr.  Gruneri  Opuscula  ad  illustrandam  h 

1)  Diese  bei  L  gänslich  fehlenden  Wor 

stehen  bei  Gr.  erst  nach  vprorsus  obstante". 
2)  Gr,  hat  an  dieser  Stelle  die  hier  keim 

Sinn  gebenden  Worte:  ,,multo  minus."  Sollte 
sie  vielleicht  nach  „nullo  aut14  einzurücken  seir 

3l  Gr.    habeant  et  habeat  44 
4)  Der  Ausstellungsort  muss  in  „Rome"  vc 

bessert  werden.  if«Wr'#  Reg.  Ludov.  S  ( nr.  992. 
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Germaniae  pertinentia  Vol.  I  (Co- 

burg. 1760.  8°.)  Nr.  VIII,  8  p.  271—74; 
BDTolLstandig  b.  Lehms  a,  a.  O.  Beil.  Nr.  II 
S.  184,  85. 

1341,  Jan.  15.  Kaiser  Ludwig  IV.  er- 
neuert für  den  Grafen  Heinrich  von  Truhen-